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Zápis z      jednání      Výkonného  výboru  ČASQ č. 3/2022  

Termín jednání: 21.4.2022
Místo jednání: Skype
Členové VV: Tomáš Cvikl, Mar n Grigar, Jan Mu na, Jan Roll, Radim Švec
Omluveni:                
Hosté: Eva Feřteková, Tomáš Fořter

Program jednání:

1. Kontrola minulého zápisu a úkolů z něj vyplývajících
2. Hospodaření
3. Junioři
4. Reprezentace
5. Moravskoslezská komise
6. Datové schránky
7. Valná hromada
8. Informace členů VV a komisí
9. Různé

* * *

1. KONTROLA MINULÉHO ZÁPISU A ÚKOLŮ Z NĚJ VYPLÝVAJÍCÍCH  
VV provedl kontrolu minulého zápisu. VV konstatoval splnění všech úkolů z minulého zápisu. 

2.     HOSPODAŘENÍ
Tomáš Fořter informoval o čerpání rozpočtu ČASQ 2021 k 31.12.2021, ze kterého vzešel přebytek ve výši 480

s. Kč. Tento přebytek bude zapracován do návrhu rozpočtu ČASQ pro rok 2022. 

Tomáš  Fořter  informoval  o  připravě  a  podání  žádos  o  dotace  NSA  na  rok  2022  ve  výzvách  Podpora
sportovních svazů a Významné sportovní akce. 

Tomáš  Cvikl  navrhl,  aby  klubům,  které  nevystaví  faktury  na  finanční  podporu  vyplývající  z  Rozhodnu  o
poskytnu  podpory do konce následujícího měsíce po vydání rozhodnu , tento jejich nárok na podporu mohl
propadnout  a  nemusel  být  vyplacen.  VV jeho návrh  projednal a  schválil.  Důvodem pro toto  rozhodnu  je
opakující se opožděné zasílání faktur některých klubů, které administra vně zatěžuje sekretariát. 

3.     JUNIOŘI
Jan Mu na informoval o ME juniorů do 19 let, které se konalo v Eindhovenu v Nizozemí. V soutěži jednotlivců
získali  naši  reprezentan  následující  umístění:  21.  Karolína  Šrámková,  25.  Tamara Holzbauerová,  27.  Riana
Alexová, 37. Mar n Štěpán, 41. Vojtěch Mar novský, 42. Sofie Hausknotzová a 52. David Linhart. V soutěži
družstev obsadil náš tým  ve složení Fran šek Procházka, Alex Kelar, Michal Jurášek, Tamara Holzbauerová a
Riana Alexová 11. místo. VV poděkoval všech účastníkům včetně trenérů Jana Mu ny a Jana Břeně za dobrou
reprezentaci Českého squashe. 

Jan Mu na předložil VV návrh nominace na ME juniorů do 15 a 17 let, které se uskuteční také v Eindhovenu v
Nizozemí ve dnech 12.-15. května 2022. VV jeho návrh projednal a schválil. Tým do 15 let bude hrát ve složení
Vojtěch Mar novský, Miloslav Vaněrka, Dominik Forgač, Aneta Sezemská a Barbora Komárková. Tým do 17 let
budou  tvořit  Mar n  Štěpán,  David  Linhart,  Šimon  Rynt,  Karolína  Šrámková  a  Eva  Klimešová.  Trenéry  a
vedoucími výpravy budou Jan Mu na a Jan Břeň. 
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Jan Mu na dále informoval o konání tradičního přátelského mezinárodního utkání hráčů do 11 a 13 let, které
se  bude konat  v  Königsbrunnu v  Německu  ve  dnech 14.-15.  května  2022.  Vedoucím  výpravy  bude  Luboš
Walter. 

Jan Mu na dále informoval o konání přípravného tréninkového kempu před MEJ do 15 a 17 let, který se bude
konat ve dnech 23.-24.4.2022 v Ostravě ve FAJNE. 

4.     REPREZENTACE
VV projednal a k datu 1.4.2022 per rollam schválil novou podobu Koncepce podpory reprezentace dospělých.
Aktualizované znění dokumentu najdete v příloze č. 1 tohoto zápisu. Podpora za měsíc duben 2022 již bude
vyplácena podle nové koncepce.

Reprezentační  trenéři  mužů (Ondřej  Uherka)  a žen (Jan  Mu na) předložili  VV návrhy  na nominace na  ME
družstev, které se koná ve dnech 27.-30. dubna v Eindhovenu v Nizozemí. VV jejich návrhy projednal a schválil.
Mužský tým na ME budou tvořit  Mar n Švec,  Jakub Solnický, Daniel Mekbib, Viktor Byrtus, David Zeman a
Ondřej Vorlíček. V kategorii žen nás budou reprezentovat Anna Serme, Natálie Babjuková, Tereza Svobodová a
Olga Kolářová. Trenéry budou Ondřej Uherka a Jan Mu na, fyzioterapeutem Mar n Vojtovič. 

Tomáš Fořter informoval, že se podařilo získat i druhé účastnické místo v kategorii mužů na Světové hry. Kromě
původně nominovaných Anny Serme a Jakuba Solnického se akce zúčastní také Mar n Švec. Vedoucím výpravy
a trenérem bude Jan Mu na. 

5.    DATOVÉ SCHRÁNKY 
Tomáš  Fořter  informoval,  že  od  1.1.2023  bude  pro  všechny  kluby  pla t  povinnost  mít  zřízenou  datovou
schránku. VV tedy vyzval ty kluby, které své datové schránky dosud nemají, aby si je do konce tohoto roku
zřídily. 

6.    MORAVSKOSLEZSKÁ KOMISE ČASQ
VV per rollam ke dni 4.4.2021 zřídil  v souladu se  stanovami  Moravskoslezskou komisi  ČASQ. Jejím hlavním
úkolem je pomoc klubům v Moravskoslezském kraji v rozvoji squashe zejména v oblas  talentované mládeže, a
to  díky  získání  finanční  podpory  od  kraje  nebo  měst.  Rozhodnu  VV  o  zřízení  komise  včetně  jejího
organizačního řádu je přílohou č. 2 tohoto zápisu.  VV dále jmenoval předsedou komise Dobroslava Vlčka a
členy komise Tomáše Fořtera a Tomáše Bajgara. VV uložil předsedovi komise, aby VV pravidelně informoval o
ak vitách v rámci komise. 

7.    VALNÁ HROMADA
Tomáš Fořter informoval o přípravách Valné hromady ČASQ, která se uskuteční 11. června 2022 v Praze. VV
uložil  sekretariátu,  aby  připravil  a  rozeslal  pozvánku  na  VH  s  potřebnými  přílohami.  Zároveň  VV  pověřil
sekretariát a všechny členy VV přípravou Zprávy o činnos  pro VH a Zprávy o hospodaření pro VH. 

8.   INFORMACE ČLENŮ VV A KOMISÍ
Radim Švec informoval o dohrání ligových soutěží 1., 2. a 3. ligy a zakládních čás  extraligových soutěží sezóny
2021/2022. I  přes všechny komplikace způsobené pandemií Covid-19 se podařilo všechny soutěže dohrát v
termínu.  V  průběhu  sezóny  bylo  potřeba  přijmout  řadu  rozhodnu  a  úprav  a  zpracovat  s  m  související
značnou agendu, za což je potřeba vyslovit dík jak členům SK ČASQ, tak i sekretariátu. K dnešnímu dni řeší SK
ČASQ pouze dva výsledky jednotlivých utkání družstev, které však nemají vliv na případnou účast družstev v
baráži či play off, které proběhnou v termínu dle kalendáře ČASQ.

Radim Švec dále informoval o již dříve provedených změnách v kalendáři ČASQ (MČR U23 a turnaj masters) a 
také o probíhajících přípravách na blížící se republikové šampionáty juniorských družstev v Hradci Králové a 
juniorů jednotlivců v Brně. Přípravy na obě akce probíhají dle plánu a SK ČASQ v jejich průběhu neočekává 
žádná případná omezení.

9.   RŮZNÉ
VV  vyzývá  kluby,  které  mají  zájem  o zapůjčení  nafukovacího  kurtu  pro  propagační  a  náborové  účely,  aby
kontaktovaly Evu Feřtekovou (fertekova@czechsquash.cz).
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VV vyzývá členy i kluby k zasílání připomínek, námětů, podnětů a návrhů k činnos  ČASQ ve všech oblastech, a
to na sekretariát ČASQ (info@czechsquash.cz). 

Termín příš ho jednání VV ČASQ bude upřesněn.
                                                                 
                                                                       

                                                              
 
        Zapsal:  Tomáš Fořter    Kontroloval: Tomáš Cvikl


